§. XLVII.

Quamvis vero de gustibus non sit disputandum, & simi-
les quarrant labra laeticas, puto tamen, si nullus alias esset u-
sus dissertationis nostra, hunc usum, quem jam memoravi-
mus, esse, vel certe esse debere maxime practicum. Quod si
iis, qui autoritatibus assueti sunt, id non satisfaciat, pro no-
bis loquatur JCtus inter paucos eruditissimus Ulricus Huber-
rus (x). Ait apposet Theophilus. Etiam si talium rerum ignoran-
tia nullum afferat periculum. Tamen cum historie cognitio per se
dulcis ac utilis habeatur, licet rerum nihil ad nos pertinentium, quis gra-
vetur memoriam paucis de arte sua antiquitatibus applicare? [addo: &
judicium in evolvendis antiquitatibus barum rationibus exercere?] Pre-
fertim cum nec periculo, quicquid dicat Theophilus, earum inscitia careat.
Vix enim juris novi rationes cuiquam exactè constabunt, nisi originem argi-
progressum juris verusli exploraverit, quod exemplo historie testamente-
ria hoc loco, & fideicommissaria infra luculententer apparebit.

x) Digress. l. 4. c. 30. §. 1.

F I N I S.

Halle Diss. 1705
(T-Z)

ULB Halle
001 923 900

3

Sb

B.I.G.

Q. D. B. V.

13

PRIMA INITIA
1705, 25b
SUCCESSIONIS
TESTAMENTARIÆ
APUD ROMANOS,
IN ILLUSTRI ACADEMIA FRIDERICIANA
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO
DN. FRIDERICO WIL-
HELMO,

REGNI BORUSSICI, ELECTORATUS BRANDEN-
BURGICI ET PROVINCiarum HEREDE,
& reliqua,

P R Ä S I D E
Dn. CHRISTIANO THOMASIO,
JCTO, S. REG. MAJ. BORUSSIÆ CONSILIARIO AC
PROFESSORE PUBL.

publicè defendet
ad d. XIII. Junii An. MDCCV.
H. L. Q. C.

JOHANNES MICHAEL *Gehwolff*
RATISBON.

HALÆ, Typis CHRISTOPH. ANDREÆ ZEITLERI. Acad. Typogr.

56